
     

Uchwała nr L/382/2022 
Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

o zmianie uchwały Nr III/26/188 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 10 grudnia  2018r. 

w sprawie ustanowienia przedstawicieli Gminy Miejskiej Kętrzyn w Związku Gmin 

„Barcja”. 

 

Na podstawie art.64 ust.1 oraz art.70 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz.1372 zm. Dz.U. z 2021r.poz.1834) oraz § 16 

Statutu Związku Gmin „Barcja” z siedzibą w Kętrzynie (Dz. Urz. woj. warm-maz. z 2012r. poz. 

1292 ze zm.) Rada Miejska w Kętrzynie  postanawia: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/26/18 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 10 grudnia  2018r. w sprawie 

ustanowienia przedstawicieli Gminy Miejskiej Kętrzyn w Związku Gmin „Barcja”  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Ustanawia się przedstawicieli Gminy Miejskiej Kętrzyn w Związku Gmin "Barcja": 

 

1. Tomasz Komorowski  - Radny Miasta Kętrzyn  

2.  Marian Henryk Toruński  - Radny Miasta Kętrzyn .” 

 

 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

        Rady Miejskie w Kętrzynie    

                                                       ( - ) Dariusz Marek Duczek       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

W związku z wyborem w dniu 20 stycznia 2022 roku  radnego Mariana Henryka 

Toruńskiego ,jako przedstawiciela Gminy Miejskiej Kętrzyn, zasadne jest podjęcie powyższej 

uchwały. 

 


